
 

 

Zarządzenie nr 45/2021  

Starosty Powiatu Kępińskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. zgłoszeń sygnalistów  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 w związku 
z § 15 ust. 3 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 278.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 
dnia 23 listopada 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kępnie zarządzam, co następuje:  
 
§1. Powołuję Pana Patryka Błażejewskiego na Pełnomocnika ds. zgłoszeń sygnalistów  
w Starostwie Powiatowym w Kępnie.  
 
§2. Pełnomocnik ds. zgłoszeń sygnalistów w Starostwie Powiatowym w Kępnie 
 w szczególności odpowiadać będzie za przyjmowanie zgłoszeń, proces rozpatrywania 
zgłoszeń, ciągłe doskonalenie procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 
ochrony osób dokonujących zgłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kępnie.  
 
§3. Szczegółowy zakres obowiązków Pełnomocnika ds. zgłoszeń sygnalistów został 
określony w Zarządzeniu nr 41/2021 Starosty Powiatu Kępińskiego z dnia 17 grudnia 2021 
r. w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Kępnie procedury zgłaszania przypadków 
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.  
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Kępińskiego.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL



 


